
                   Grundejerforeningen Bodshøjgård

                               Årsregnskab 2017

Budget Realiseret Realiseret

2017 2017 2016

INDTÆGTER

Kontingent 179.000,00 179.000,00 178.300,00

Øvrige indtægter 4.000,00 3.300,00 5.550,00

Rykkergebyr 1.000,00 1.000,00 700,00

Tabt kontingent, tvangsauktion -1.900,00 0,00 -216,70

Rente 0,00 0,00 0,00

Indtægter i alt 182.100,00 183.300,00 184.333,30

UDGIFTER

Sne 25.000,00 15.750,00 21.375,00

Friarealer 89.500,00 134.248,44 73.084,88

Kontingent Strandudvalg 6.760,00 6.760,00 6.760,00

Kontingent PL 23.387,00 23.651,00 23.144,00

Hjemmeside 2.000,00 675,00 1.237,75

EDB-omkostninger 5.000,00 3.802,52 4.960,33

Foreningstelefon 600,00 501,39 525,11

Kontor 15.000,00 6.006,40 13.720,09

Porto 600,00 1.961,76 552,00

Advokat 5.000,00 625,00 0,00

Telefon- samt kørselstilskud til bestyrelsen 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Bestyrelsesmøder 2.500,00 1.750,00 1.650,00

Øvrige møder samt GF 10.000,00 9.731,40 15.140,15

Kurser, uddannelse 0,00 0,00 0,00

Repræsentation (gaver) 1.000,00 853,90 506,96

Tilskud til Vejfond 0,00 0,00 50.000,00

Renteudgifter 0,00 0,00 0,00

Bankgebyrer 500,00 400,00 450,00

Udgifter i alt 206.847,00 226.716,81 233.106,27

ÅRETS RESULTAT -24.747,00 -43.416,81 -48.772,97

AKTIVER

Kassebeholdning 0,00 0,00

Girokonto 205.359,64 211.791,00

Tilgodehavender (restancer) 2.400,00 2.950,00

Periodeafgrænsningsposter 45,00

Mellemregning Vejfond 0,00 0,00

Aktiver i alt 207.804,64 214.741,00

PASSIVER

Kreditorer (skyldige poster) 8.276,40 21.795,95

Skyldige poster 50.000,00

Mellemregning Vejfond 0,00 0,00

Egenkapital pr. 01.01.2017 192.945,05

Årets over-/underskud -43.416,81

Egenkapital pr. 31.12.2017 149.528,24 149.528,24 192.945,05

Passiver i alt 207.804,64 214.741,00

Regnskabet er revideret og fundet i orden. Bilag og beholdning er kontrolleret

Jyllinge den

Kasser Lea Aarup

Revisor Mette Urhøj Revisor Arne Iversen


